
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №1763

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2020 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 34 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1763

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7430627 713796

Андріяшко Арсен Володимирович 51909127 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100249 Міжнародні 
відносини

177,174

2 8115035 713796

Балич Роксолана-Марія Русланівна 52033973 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118311 Міжнародні 
відносини

180,03

3 8233116 713796

Береза Софія Романівна 52035864 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0020844 Міжнародні 
відносини

164,903

4 7818327 713796

Будак Вікторія Владиславівна 51895195 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131700 Міжнародні 
відносини

181,458

1



5 8150934 713796

Величко Артем Юрійович 51839938 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0086088 Міжнародні 
відносини

177,174

6 7477090 713796

Влад Даліла Юріївна 52097210 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0173437 Міжнародні 
відносини

178,704

7 8041299 713796

Гаврилів Максим Володимирович 52035837 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0195453 Міжнародні 
відносини

194,035

8 7275698 713796

Гарасимик Андрій Тарасович 52032321 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0256695 Міжнародні 
відносини

172,584

9 7920876 713796

Гасюк Вікторія Романівна 52033633 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177318 Міжнародні 
відносини

146,676

10 7719376 713796

Гладиш Анна-Марія Михайлівна 52034680 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296682 Міжнародні 
відносини

168,096

11 7839502 713796

Глєбова Анісія Юріївна 51822162 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0278140 Міжнародні 
відносини

193,392

12 7319155 713796

Глухенька Олена Олегівна 51950876 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0162897 Міжнародні 
відносини

178,602

13 7288641 713796

Гнатко Вікторія Сергіївна 52033624 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177602 Міжнародні 
відносини

179,52

14 8247543 713796

Голобин Соломія-Христина Ярославівна 52038086 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049118 Міжнародні 
відносини

182,58

2



15 7599928 713796

Гончарук Анастасія Тарасівна 51951927 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0309281 Міжнародні 
відносини

192,27

16 8152486 713796

Гребень Олена Дмитрівна 51984690 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0182133 Міжнародні 
відносини

195,993

17 7474721 713796

Гринда Олег Васильович 52031881 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165751 Міжнародні 
відносини

144,432

18 7857641 713796

Грущенко Максим Костянтинович 52045891 BH 13.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0042936 Міжнародні 
відносини

152,796

19 8268770 713796

Гунят Христина Олегівна 52032966 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0089268 Міжнародні 
відносини

171,87

20 7361276 713796

Демчук Лія Степанівна 51815270 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0094004 Міжнародні 
відносини

152,49

21 7666689 713796

Дзидз Юлія Євгеніївна 52040504 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177842 Міжнародні 
відносини

148,92

22 7906532 713796

Дуцак Каріна Іванівна 52097474 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0202556 Міжнародні 
відносини

174,726

23 7843399 713796

Загалюк Кетрін Анастасія 51794636 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0212867 Міжнародні 
відносини

154,326

24 7604437 713796

Закальницька Тетяна Романівна 51912045 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0328755 Міжнародні 
відносини

183,735

3



25 7769104 713796

Заліско Агата Олегівна 52030301 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220836 Міжнародні 
відносини

156,162

26 8378102 713796

Замкова Аліна Вадимівна 52039486 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0321933 Міжнародні 
відносини

164,016

27 7314005 713796

Звичайний Ярослав Романович 51237615 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0075180 Міжнародні 
відносини

179,316

28 7919173 713796

Зеленська Олександра Юріївна 51984894 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0161642 Міжнародні 
відносини

179,01

29 7917508 713796

Івченко Катерина Романівна 52031382 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0254503 Міжнародні 
відносини

164,73

30 7471409 713796

Йордан Тарас Васильович 52031700 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0367185 Міжнародні 
відносини

163,404

31 8315147 713796

Кашуба Владислав Володимирович 52039478 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0321891 Міжнародні 
відносини

151,878

32 7397138 713796

Кікоть Данило Олегович 51933233 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0248559 Міжнародні 
відносини

192,882

33 7949638 713796

Ковальська Діана Романівна 52031016 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0224797 Міжнародні 
відносини

170,238

34 7482326 713796

Кожекіна Дар`я Юріївна 52011413 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0040508 Міжнародні 
відносини

173,706

4



35 7414139 713796

Копитко Анна Володимирівна 52034639 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0184935 Міжнародні 
відносини

176,562

36 7835758 713796

Копчук Іванна Петрівна 51972795 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0213265 Міжнародні 
відносини

174,995

37 7321809 713796

Коробко Софія Сергіївна 51850945 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0240610 Міжнародні 
відносини

183,396

38 8070539 713796

Кошова Тетяна Олегівна 51937858 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264794 Міжнародні 
відносини

166,872

39 7567630 713796

Кравець Тетяна Миколаївна 51972816 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0247709 Міжнародні 
відносини

167,178

40 7612715 713796

Крук Соломія Юріївна 52049008 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0364586 Міжнародні 
відносини

167,076

41 7481852 713796

Кузик Юрій Романович 52032821 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0240139 Міжнародні 
відносини

190,536

42 7873694 713796

Кузьмичев Артем Андрійович 52032952 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0000040 Міжнародні 
відносини

174,318

43 7174524 713796

Кука Софія Петрівна 52076275 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088744 Міжнародні 
відносини

189,108

44 7438183 713796

Кулинич Олена Русланівна 52040077 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0013157 Міжнародні 
відносини

147,39

5



45 7189179 713796
Курдюк Катерина Русланівна 50675260 EH 29.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104130; 
0323244

Міжнародні 
відносини

165,954

46 7246875 713796

Курило Назар Тарасович 52033551 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145899 Міжнародні 
відносини

164,22

47 7190335 713796

Куц Соломія Юріївна 52031568 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0351562 Міжнародні 
відносини

160,65

48 7775539 713796

Кушніренко Соломія Миколаївна 52030777 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0187263 Міжнародні 
відносини

158,61

49 7745994 713796

Лаврик Юлія Сергіївна 52041338 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073355 Міжнародні 
відносини

162,894

50 8238507 713796

Левицький Владислав Костянтинович 51975942 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233353 Міжнародні 
відносини

159,222

51 7332483 713796

Лемішка Анастасія Олегівна 52040111 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143627 Міжнародні 
відносини

145,656

52 7309672 713796

Лехка Софія Андріївна 52028261 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0014976 Міжнародні 
відносини

153,51

53 7777322 713796

Лубенець Русана Андріївна 52031022 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0224982 Міжнародні 
відносини

186,864

54 7330845 713796

Лукашевська Христина Романівна 51171715 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281796; 
0343505

Міжнародні 
відносини

155,142

6



55 7772774 713796

Люкас Павло Юрійович 52032973 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088903 Міжнародні 
відносини

192,168

56 8074189 713796

Мазуренко Валерія Станіславівна 51791791 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0159244 Міжнародні 
відносини

188,496

57 7919102 713796

Макаревська Олександра Едуардівна 52011508 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0057407 Міжнародні 
відносини

166,464

58 8275236 713796

Малишевська Катерина Юріївна 51910688 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0026699 Міжнародні 
відносини

164,73

59 7280274 713796

Мацепа Юлія Андріївна 51792309 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0108657 Міжнародні 
відносини

184,824

60 7918585 713796

Мельничук Максим Сергійович 51984169 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0005967 Міжнародні 
відносини

179,214

61 7961187 713796

Михайлик Даяна Тарасівна 52038053 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0283283 Міжнародні 
відносини

173,808

62 7544298 713796

Мицак Анастасія Зорянівна 52031379 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0254600 Міжнародні 
відносини

152,796

63 8058212 713796

Москалик Поліна Ігорівна 51939269 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0161615 Міжнародні 
відносини

173,808

64 7282224 713796

Музика Ірина Андріївна 51983873 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252591 Міжнародні 
відносини

168,402

7



65 7820534 713796

Мураль Василь Ігорович 52033463 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0231268 Міжнародні 
відносини

174,42

66 8076740 713796

Муціківська Анастасія Богданівна 51180792 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293422 Міжнародні 
відносини

178,296

67 7659989 713796

Олейніков Василь Янович 52026945 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0365704 Міжнародні 
відносини

188,729

68 8026994 713796

Олійник Лілія Олександрівна 51194807 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0235447; 
0310232

Міжнародні 
відносини

161,976

69 7604499 713796

Олініченко Анастасія Дмитрівна 51891657 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0068825 Міжнародні 
відносини

188,292

70 8167311 713796

Онишко Лідія Анатоліївна 52033092 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0110469 Міжнародні 
відносини

156,774

71 7432532 713796

Павлюк Анастасія Ігорівна 52050514 BH 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0335034 Міжнародні 
відносини

173,706

72 7969088 713796

Палійчук Юліана Миколаївна 51911030 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0134874 Міжнародні 
відносини

179,418

73 7713041 713796

Панасюк Вероніка Мар`янівна 52039455 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0322089 Міжнародні 
відносини

163,608

74 8139954 713796

Панів Софія Ігорівна 52038737 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045732 Міжнародні 
відносини

178,092

8



75 8263955 713796

Парубій Ярина Андріївна 52032975 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088379 Міжнародні 
відносини

179,928

76 7926314 713796

Пасека Давид Дмитрович 51983101 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082901 Міжнародні 
відносини

177,582

77 7792616 713796

Паславська Юлія Юріївна 52032152 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0112316 Міжнародні 
відносини

161,772

78 7676388 713796

Пастущак Адріана Сергіївна 51954567 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0192546 Міжнародні 
відносини

165,138

79 8060635 713796

Петрова Уляна Олексіївна 52092045 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0333034 Міжнародні 
відносини

159,222

80 7962405 713796

Поліщук Оксана Сергіївна 52037325 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0179124 Міжнародні 
відносини

166,26

81 7571530 713796

Польна Юлія Ростиславівна 52034663 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185097 Міжнародні 
відносини

190,434

82 7478783 713796

Понедзялок Олег Олегович 51988284 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0250582 Міжнародні 
відносини

148,614

83 7362564 713796

Решетняк Вікторія Олександрівна 51817192 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0175647 Міжнародні 
відносини

182,886

84 7239142 713796

Рябіна Поліна Миколаївна 51895179 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130643 Міжнародні 
відносини

187,068

9



85 7282431 713796

Сахарчук Ярина Сергіївна 51983883 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252613 Міжнародні 
відносини

157,794

86 7445103 713796

Сидоряк Марія-Юлія Володимирівна 52039443 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036462 Міжнародні 
відносини

182,478

87 8026184 713796

Третяков Назар Дмитрович 51975146 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0222839 Міжнародні 
відносини

152,49

88 8040742 713796

Трохим Лілія Романівна 52037333 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0179220 Міжнародні 
відносини

164,424

89 7392573 713796

Тузяк Софія Ігорівна 52033241 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146591 Міжнародні 
відносини

155,244

90 7267287 713796

Федорів Юлія-Богдана Романівна 52034078 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0066519 Міжнародні 
відносини

181,968

91 7342341 713796

Федорчук Владислав Васильович 51910951 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0332839 Міжнародні 
відносини

176,664

92 8104710 713796

Федчук Назарій Сергійович 51986127 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0250393 Міжнародні 
відносини

177,174

93 7752720 713796

Фірсова Олександра Леонідівна 51850292 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0276621 Міжнародні 
відносини

146,982

94 7752995 713796

Хохлов Юрій Олександрович 51952210 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0258292 Міжнародні 
відносини

160,038

10



95 8081722 713796

Цибульніков Ярослав Іванович 52031210 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252670 Міжнародні 
відносини

168,504

96 7832670 713796

Чабан Остап Олександрович 51909168 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0123985 Міжнародні 
відносини

194,616

97 7200503 713796

Човрій Віолета Русланівна 52097345 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0060602 Міжнародні 
відносини

190,332

98 8053803 713796

Чопик Софія Андріївна 51791721 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0230779 Міжнародні 
відносини

180,336

99 7264830 713796

Чубата Наталія Юріївна 52038300 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107454 Міжнародні 
відносини

168,81

100 8167975 713796

Швець Єлизавета Євгенівна 51814265 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0080560 Міжнародні 
відносини

169,83

101 7538006 713796

Шуберт Рената Василівна 52038284 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264861 Міжнародні 
відносини

175,95

102 8024786 713796

Юрдига Ліля Володимирівна 52032178 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261828 Міжнародні 
відносини

159,63

103 7988581 713796

Юрчик Христина Тарасівна 52036528 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0117976 Міжнародні 
відносини

155,652

104 7186387 713796

Яворська Ірина Олегівна 52076267 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0157619 Міжнародні 
відносини

185,691

11



105 7256714 713796

Якимик Діана-Софія Ростиславівна 52029199 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038155 Міжнародні 
відносини

174,059

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1763

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8362570 713794

Афанасікова Єва Юріївна 52016145 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0300509 Міжнародна 
інформація

170,952

2 7517001 713794

Богач Тетяна Олександрівна 51797130 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0270911 Міжнародна 
інформація

179,724

3 7610227 713794

Ваш Андріана Олександрівна 51785696 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0279177 Міжнародна 
інформація

155,244

4 8232652 713794

Гурчанов Максим Пилипович 52030462 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185455 Міжнародна 
інформація

156,978

13



5 7249109 713794

Качмар Ігор Яремович 52033885 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145388 Міжнародна 
інформація

157,386

6 8037020 713794

Корнюшко Дмитро Романович 51888959 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0047190 Міжнародна 
інформація

174,624

7 7780257 713794

Мазур Анастасія Тарасівна 51908057 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0268124 Міжнародна 
інформація

151,776

8 8050017 713794

Милян Софія Андріївна 52032517 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0299447 Міжнародна 
інформація

169,83

9 7414423 713794

Найден Анна Дмитрівна 52032848 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081813 Міжнародна 
інформація

179,214

10 7678202 713794

Паучок Марія Володимирівна 52031962 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236749 Міжнародна 
інформація

175,236

11 7895380 713794

Ридванський Дмитро Миколайович 52083741 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0149603 Міжнародна 
інформація

180,846

12 7562337 713794

Сегер Христина Андріївна 52038739 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045768 Міжнародна 
інформація

187,374

13 7287468 713794

Серкіз Катерина Іванівна 52031443 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0068324 Міжнародна 
інформація

181,866

14 7380778 713794

Скеба Аліна Андріївна 52040276 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147509 Міжнародна 
інформація

183,6

14



15 8154487 713794

Смолінська Ольга Богданівна 52026463 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0364922 Міжнародна 
інформація

186,44

16 7320746 713794

Шаль Софія Ростиславівна 52034421 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165442 Міжнародна 
інформація

194,31

17 7382850 713794

Шпичко Дарія Андріївна 51975032 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0232601 Міжнародна 
інформація

187,782

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1763

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7620838 713795

Гаталяк Юлія Орестівна 52029521 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099808 Країнознавство 169,218

2 7527016 713795

Гуменна Юлія Юріївна 52035752 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018421 Країнознавство 180,926

3 7235270 713795

Дячишин Софія Володимирівна 52036845 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0050482 Країнознавство 186,336

4 7191347 713795

Корнєва Юлія Андріївна 51791025 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0221625 Країнознавство 188,088

16



5 7621260 713795

Манжура Аліна Сергіївна 52043999 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031588 Країнознавство 144,942

6 7186221 713795

Перепелюк Анастасія Володимирівна 52071765 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0211704 Країнознавство 179,418

7 8038845 713795

Пижевська Марія Василівна 52033400 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033827 Країнознавство 177,888

8 7482208 713795

Скрипник Дарія Ігорівна 52031088 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0015541 Країнознавство 181,356

9 7437773 713795
Триюда Таїсія Павлівна 50557359 PH 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037195; 
0166126

Країнознавство 174,624

10 7666699 713795

Тропа Ірина-Марія Анатоліївна 52031011 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0356989 Країнознавство 142,494

11 7922813 713795

Трусова Анастасія Костянтинівна 52011518 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0058033 Країнознавство 142,698

12 8022434 713795

Фединишин Соломія Андріївна 52103207 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296200 Країнознавство 151,47

13 7300929 713795

Фербей Вікторія Василівна 52091697 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135463 Країнознавство 182,278

14 7290373 713795

Шара Ярослава Романівна 51990592 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0010855 Країнознавство 194,514

17



15 7415077 713795

Щирба Наталія Юріївна 52027320 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0242877 Країнознавство 158,916

16 7527024 713795

Ярмош Максим Сергійович 52007027 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0250799 Країнознавство 158,712

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1763

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8039668 720136

Багрінець Вікторія Михайлівна 52098445 BK 28.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0016690 Міжнародні 
економічні 
відносини

183,6

2 7991425 720136

Білашевич Валентина Миколаївна 51792133 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0204482 Міжнародні 
економічні 
відносини

176,562

3 8367482 720136

Білашевич Владислав Русланович 51829136 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0188876 Міжнародні 
економічні 
відносини

166,77

4 8221014 720136

Близнак Андрій Михайлович 51181235 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0256942 Міжнародні 
економічні 
відносини

161,058

19



5 7309190 720136

Варфалюк Вікторія Вадимівна 51983534 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044852 Міжнародні 
економічні 
відносини

193,902

6 7714309 720136

Габуда Галина Володимирівна 52031717 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0366981 Міжнародні 
економічні 
відносини

187,68

7 7696426 720136

Григорик Володимир Володимирович 51797415 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0060178 Міжнародні 
економічні 
відносини

169,83

8 7869563 720136

Зубенко Юлія Вікторівна 51942220 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0195148 Міжнародні 
економічні 
відносини

164,016

9 8216070 720136

Кільдєєва Анастасія Андріївна 52034767 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045769 Міжнародні 
економічні 
відносини

170,646

10 8313782 720136

Кіт Юлія Володимирівна 52035894 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029385 Міжнародні 
економічні 
відносини

167,28

11 8078705 720136

Корж Дарина Ігорівна 51904458 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0077328 Міжнародні 
економічні 
відносини

191,352

12 7515537 720136

Кривошеїна Юлія Сергіївна 51778687 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0335791 Міжнародні 
економічні 
відносини

170,646

13 7897006 720136

Кудряшова Анастасія Павлівна 51828640 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0189223 Міжнародні 
економічні 
відносини

192,168

14 7984144 720136

Кучер Вікторія Артемівна 51785725 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0278245 Міжнародні 
економічні 
відносини

156,162

20



15 8368642 720136

Кучерук Олександр Сергійович 51977114 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129343 Міжнародні 
економічні 
відносини

150,042

16 7305527 720136

Кушнір Катерина Олександрівна 52031295 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0224890 Міжнародні 
економічні 
відносини

190,026

17 7615127 720136

Мамалига Анастасія Володимирівна 51947947 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0326695 Міжнародні 
економічні 
відносини

166,26

18 7587820 720136

Несмілий Артем Євгенійович 51976329 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0191642 Міжнародні 
економічні 
відносини

181,05

19 7875697 720136

Пастернак Мар`ян Русланович 52038405 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073782 Міжнародні 
економічні 
відносини

167,994

20 8355543 720136

Пелех Марта Романівна 52003568 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292512 Міжнародні 
економічні 
відносини

177,48

21 7492733 720136

Петрина Марія Володимирівна 52034599 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0086624 Міжнародні 
економічні 
відносини

170,646

22 8263078 720136

Петрина Ольга Юріївна 52029742 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0050134 Міжнародні 
економічні 
відносини

187,272

23 8048596 720136

Поліщук Олеся Петрівна 51792445 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0157127 Міжнародні 
економічні 
відносини

160,752

24 8227713 720136

Сич Володимир Геннадійович 51797450 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0060342 Міжнародні 
економічні 
відносини

164,628

21



25 8314569 720136

Стефанів Богдан Юрійович 52040280 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147499 Міжнародні 
економічні 
відносини

156,162

26 7725908 720136

Туниця Маркіян Тарасович 52034655 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185153 Міжнародні 
економічні 
відносини

162,384

27 7773326 720136

Цвик Ірина Любомирівна 52074516 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0091154 Міжнародні 
економічні 
відносини

145,758

28 7406750 720136

Череньова Вікторія Дмитрівна 52030319 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220795 Міжнародні 
економічні 
відносини

185,028

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1763

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7206488 720137

Вегера Дмитро Олегович 51791887 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0151577 Міжнародний бізнес 157,794

2 8048675 720137
Добровольський Ярослав Олегович 50496430 BK 22.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094635 Міжнародний бізнес 190,74

3 8035032 720137

Єзерський Данило Тарасович 52034534 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0086645 Міжнародний бізнес 180,54

4 7323161 720137

Завальний Олексій Андрійович 51874415 BK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0359268 Міжнародний бізнес 143,82

23



5 7339293 720137

Кислиця Дмитро Євгенович 52016599 HK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028706 Міжнародний бізнес 169,626

6 8301100 720137

Коморний Євген Миколайович 50788215 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0216595 Міжнародний бізнес 151,47

7 8229940 720137

Коник Жанна Ігорівна 52035451 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076410 Міжнародний бізнес 175,338

8 7761700 720137

Коробко Аліна Андріївна 51899817 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0123438 Міжнародний бізнес 177,48

9 7485832 720137

Коць Богдан Вікторович 52031259 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252695 Міжнародний бізнес 167,892

10 7887318 720137

Кравець Ірина Василівна 51936525 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0362456 Міжнародний бізнес 174,787

11 8140365 720137

Лукович Северин Юрійович 52030811 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0342076 Міжнародний бізнес 151,47

12 8249329 720137

Михайлів Роман Романович 52031233 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252859 Міжнародний бізнес 174,318

13 7188721 720137

Молдован Каріна Богданівна 52071698 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0040804 Міжнародний бізнес 174,216

14 8196372 720137

Некрасова Олена Юліанівна 52029212 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036986 Міжнародний бізнес 182,798

24



15 7538450 720137

Ольшанська Дарія Олександрівна 51976357 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0234809 Міжнародний бізнес 185,028

16 7216190 720137

Паращак Артур Юрійович 52031198 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252731 Міжнародний бізнес 145,35

17 8017252 720137

Паскевич Оксана Андріївна 51939308 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056814 Міжнародний бізнес 193,035

18 8253646 720137

Прихода Олеся Юріївна 52031714 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0367056 Міжнародний бізнес 157,386

19 7453926 720137

Ружило Юлія Володимирівна 52028193 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0320057 Міжнародний бізнес 177,99

20 7168733 720137

Самосюк Дмитро Олексійович 51995625 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233806 Міжнародний бізнес 142,494

21 7283573 720137

Слісаренко Дар`я Євгенівна 51894202 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0205203 Міжнародний бізнес 170,646

22 7597740 720137

Сметана Вікторія Вікторівна 51942618 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0095925 Міжнародний бізнес 189,72

23 7489315 720137

Стогній Адріан Юрійович 52031057 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0225212 Міжнародний бізнес 192,78

24 8057055 720137

Уніят Юлія Андріївна 51794686 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156229 Міжнародний бізнес 177,284

25



25 8137099 720137

Ходаковська Ксенія Олександрівна 52031183 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252881 Міжнародний бізнес 171,156

26 7470867 720137

Холявка Катерина-Олена Мар`янівна 52032887 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0058248 Міжнародний бізнес 171,156

27 7170323 720137

Шайдюк Вікторія Олександрівна 51983136 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0083264 Міжнародний бізнес 192,015

28 8167850 720137

Швець Анастасія Євгенівна 51814269 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0080530 Міжнародний бізнес 163,404

29 8259788 720137

Ягозінський Олександр Анатолійович 51791026 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0222936 Міжнародний бізнес 162,18

30 7770811 720137

Янсон Даниїл Денисович 52033032 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018308 Міжнародний бізнес 187,374

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1763

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7226409 713081

Авраменко Аліна Олексіївна 51949970 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0215836 Міжнародне право 188,802

2 8434361 713081

Андрєєва Катерина Дмитрівна 52041169 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082370 Міжнародне право 194,412

3 7451088 713081

Антоник Іванна Степанівна 52098454 BK 28.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0364294 Міжнародне право 160,752

4 7707748 713081

Басса Софія Андріївна 52032772 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0080722 Міжнародне право 188,19

27



5 7495643 713081

Богдан Аліна Ростиславівна 52027299 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0013817 Міжнародне право 169,626

6 7880654 713081

Бодак Олег Костянтинович 52036131 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0322811 Міжнародне право 170,938

7 8331632 713081

Бугаєвська Анастасія Андріївна 51285437 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0010122 Міжнародне право 176,97

8 7339246 713081

Булда Божена Володимирівна 51872547 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0127658 Міжнародне право 151,47

9 7866109 713081

Василів Соломія Юріївна 52036748 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201763 Міжнародне право 179,469

10 7999927 713081

Васильчук Анастасія Андріївна 51786430 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0199902 Міжнародне право 179,724

11 7450552 713081

Войцехівський Сергій Володимирович 52030805 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0341963 Міжнародне право 176,46

12 7373297 713081

Гай Дарія Ігорівна 51980069 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0127607 Міжнародне право 169,32

13 7667390 713081

Гірняк Тарас Віталійович 51791735 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0231105 Міжнародне право 172,992

14 7577618 713081

Голубець Мілена Олександрівна 51785330 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0326077 Міжнародне право 168,096

28



15 7784596 713081

Грималюк Віталій Віталійович 51905180 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0219404 Міжнародне право 179,989

16 7364247 713081

Гриник Наталія Романівна 52029018 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0218444 Міжнародне право 155,652

17 7290668 713081

Грицюк Максим Юрійович 52082543 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0346346 Міжнародне право 176,97

18 7382186 713081

Грушовінчук Катерина Володимирівна 51939303 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056988 Міжнародне право 186,354

19 7756853 713081

Демедюк Богдана Олександрівна 51940148 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0190714 Міжнародне право 186,762

20 7581108 713081

Дендерис Вікторія Андріївна 52032639 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292458 Міжнародне право 182,274

21 7404715 713081

Дзюба Олег Андрійович 52030337 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220686 Міжнародне право 188,904

22 7343870 713081

Калинчук Ілля Геннадійович 51987492 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0170500 Міжнародне право 144,33

23 8147217 713081

Капарник Вікторія Андріївна 52035850 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0021055 Міжнародне право 176,192

24 7324413 713081

Качанов Владислав Олександрович 52038103 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049303 Міжнародне право 173,196

29



25 8316807 713081

Кіщак Даяна-Наталія Сергіївна 52027102 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0157953 Міжнародне право 168,545

26 7948340 713081

Климишин Ярина Ігорівна 52027778 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0094907 Міжнародне право 178,398

27 7271361 713081

Корчинська Соломія Юріївна 52036742 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201832 Міжнародне право 177,284

28 7583081 713081

Кошова Софія Ростиславівна 52032010 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0367205 Міжнародне право 188,802

29 7365864 713081

Крупач Анастасія Іванівна 52034000 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0144333 Міжнародне право 166,974

30 7451567 713081

Куковицький Марк Олександрович 52030232 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017661 Міжнародне право 172,89

31 7975479 713081

Курило Олександра Романівна 52037376 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0331546 Міжнародне право 145,962

32 7917181 713081

Лагуш Марія-Квітослава Павлівна 52031671 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116341 Міжнародне право 169,524

33 7793907 713081

Лініченко Єлизавета Іванівна 52095210 KB 27.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0285938 Міжнародне право 162,792

34 7334700 713081

Макоданська Христина Ігорівна 52028876 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0121481 Міжнародне право 174,216

30



35 7700027 713081

Мамедханова Неоніла Іванівна 52034682 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296556 Міжнародне право 192,933

36 7972750 713081

Марич Іван Вікторович 51788398 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0047542 Міжнародне право 184,518

37 7468668 713081

Масник Марта Романівна 52031481 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0260432 Міжнародне право 182,172

38 7531772 713081

Матвіїшин Марта Володимирівна 51181175 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0077224; 
0339204

Міжнародне право 146,676

39 7754672 713081

Місько Марта Русланівна 52034622 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296498 Міжнародне право 187,986

40 7598848 713081

Моцок Дмитро Костянтинович 51796808 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135938 Міжнародне право 170,748

41 8014436 713081

Наконечна Ілона Василівна 52075964 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156591 Міжнародне право 186,048

42 7719219 713081

Огородник Даниїла-Юлія Петрівна 52031710 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0367252 Міжнародне право 184,518

43 7394647 713081

Оліярник Божена Романівна 52032933 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088415 Міжнародне право 181,254

44 7569750 713081

Павлишин Вікторія Володимирівна 52029135 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0011717 Міжнародне право 162,406

31



45 7895364 713081

Палій Катерина Олегівна 52032787 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081508 Міжнародне право 150,348

46 7451095 713081

Полікровська Уляна Іванівна 51789422 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0195174 Міжнародне право 144,228

47 7190550 713081

Поляк Юлія Юріївна 51795866 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336040 Міжнародне право 170,136

48 7334563 713081
Проскурняк Андрій Ігорович 50484125 BK 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000136; 
0018147

Міжнародне право 158,712

49 7475529 713081

Протасова Вікторія Віталіївна 52031667 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116190 Міжнародне право 159,834

50 7883118 713081

Пудяк Мар`яна Олександрівна 51987073 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0210071 Міжнародне право 187,884

51 7996516 713081

Рогоцька Марія Романівна 52026640 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0093466 Міжнародне право 192,168

52 7778229 713081

Савчак Марта-Мирослава Ігорівна 52034479 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130338 Міжнародне право 162,282

53 8044771 713081

Сизова Діана Владиславівна 52032529 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0299016 Міжнародне право 157,284

54 7254762 713081

Скуратовська Катерина Віталіївна 51797238 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0189167 Міжнародне право 166,056

32



55 7555716 713081

Слюсарчук Анастасія Василівна 51789383 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281919 Міжнародне право 174,726

56 7510346 713081

Сукненко Софія Віталіївна 52033635 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177212 Міжнародне право 142,494

57 7738109 713081

Тарасюк Сергій Ігорович 51975813 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0191902 Міжнародне право 153

58 7625208 713081

Тиркало Роман Сергійович 51791704 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0229350 Міжнародне право 162,18

59 8383574 713081

Тузяк Катерина Іванівна 52034456 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034026 Міжнародне право 189,21

60 7386198 713081

Філик Ірина-Діана Євгенівна 51934838 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0276500 Міжнародне право 185,028

61 7558782 713081

Фітрик Яна Ігорівна 51791272 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156691 Міжнародне право 176,868

62 7771235 713081

Фундела Катерина Богданівна 52076109 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0208949 Міжнародне право 180,948

63 7479161 713081

Хомишин Володимир Вікторович 52075961 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156767 Міжнародне право 186,048

64 7704082 713081

Чоловська Софія Василівна 52076222 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0154698 Міжнародне право 174,012

33



65 7245939 713081

Швидюк Назар Олександрович 51982522 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017342 Міжнародне право 159,63

66 7546783 713081

Шнайдрук Сільвестр Анатолійович 52032762 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081688 Міжнародне право 179,928

67 8137453 713081

Штангрет Єлизавета Володимирівна 51940157 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063485 Міжнародне право 181,662

68 7963565 713081

Явна Софія Романівна 52030062 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0262570 Міжнародне право 169,32

69 7398180 713081

Яворська Марта Віталіївна 52032263 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0183431 Міжнародне право 191,862

70 7797493 713081

Якименко Катерина Сергіївна 51939038 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0114942 Міжнародне право 171,666

71 8135023 713081

Якібчук Марта Романівна 52033066 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0000088 Міжнародне право 182,886

34


